ПРОЕКТ

Повестка дня
очередного сто тридцать третьего заседания
Вольского муниципального Собрания

26 июня 2025 г.	                               10:30 ч.		                  г. Вольск
большой зал администрации

1. «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Вольского муниципального района за 2024 год». Докладчик: Харчиков Денис Александрович – начальник финансового управления администрации ВМР.

2.  «О внесении изменений в Решение Вольского муниципального Собрания от 26.12.2024 г. №124/718-2024 «О бюджете Вольского муниципального района на 2025 год  и на плановый период 2026 и 2027 годов». Докладчик: Харчиков Денис Александрович – начальник финансового управления администрации ВМР.

3. О согласовании кандидатуры на должность заместителя главы администрации Вольского муниципального района по военно-патриотическому воспитанию». Докладчик: Сафонов Сергей Евгеньевич – глава Вольского муниципального района.

4. «О структуре администрации Вольского муниципального района». Докладчик: Меремьянина Людмила Витальевна – начальник управления правового обеспечения администрации ВМР.

5. «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на межселенной территории Вольского муниципального района и сельских поселений, входящих в состав Вольского муниципального района Саратовской области». Докладчик: Подошвина Марина Викторовна -  председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации ВМР.

6. «О внесении изменений в решение Вольского муниципального Собрания Вольского муниципального района Саратовской области от 28.04.2025 г. №131/756-2025 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области». Докладчик: Подошвина Марина Викторовна -  председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации ВМР.

Председатель  Вольского
муниципального Собрания                                                     О.А. Кирсанова